“TERCERIZACIÓN DE INGRESOS PÚBLICOS S.A. c/ MUNICIPALIDAD 
DE LANÚS s/ PRETENSIÓN INDEMNIZATORIA – OTROS JUICIOS”, 
Expte. Nº AL 28200-2024, en el que la Municipalidad de Lanús abonará 
a la firma Tercerización de Ingresos Públicos S.A. la suma total, única, 
global y definitiva de PESOS CIENTO TREINTA Y CUATRO MILLONES 
($134.000.000,-), considerándose como pago del acuerdo, la suma ya 
pagada de PESOS VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y SEIS CON 36/100 
($24.495.176,36), completándose la cifra única, global y definitiva con el 
pago de PESOS CIENTO NUEVE MILLONES QUINIENTOS CUATRO 
MIL OCHOCIENTOS VEINTITRÉS CON SESENTA Y CUATRO 
CENTAVOS ($109.504.823,64); cuyo Acuerdo suscripto forma parte 
integrante de la presente Ordenanza.